Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 21 de setembro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00849 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A41FFC93F87D9E409D3C096B1903162

terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A41FFC93F87D9E409D3C096B1903162

terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

          SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
        CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

Juazeiro/BA, 21 de setembro de 2021.

“Ao
Pregoeiro do SAAE
Senhor Silvio Emmanuel de Carvalho Rosa Oliveira”.

Prezado Senhor,

 Após análise do processo licitatório tombado sob o número 017/2021, que tem como
objeto a contratação de empresa por Sistema de Registro de Preços conforme art. 15 da lei nº.
8.666/93, e decreto nº. 7.892/2013, com cota reservada e itens exclusivos para micro empresa,
empresa de pequeno porte e micro empreendedor individual, de acordo com o art.48, incisos I
e III, da lei 147/2014, para possível e eventual prestação de serviços de locação de carros
pipas e outros, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, reconheço a legalidade do referido processo.
Porém, decido pela revogação do mesmo, diante da ausência de saldo orçamentário para
devida contratação.

Atenciosamente,

___________________________
JOSILENE ALIXANDRE

Diretora Presidente do SAAE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A41FFC93F87D9E409D3C096B1903162

		2021-09-21T13:11:30-0300